
Flatimi s.r.o. Plzeňská 232/4, 150 00, Praha Smíchov, Tel.: 608 943 932, E-mail: info@flatimi.cz, web: www.flatimi.cz

 

Pronájem - Byty číslo zakázky: 01983

Pronájem, Byty 2+kk, 52m2, Praha 3 - Žižkov, ul. Na Vrcholu
Na vrcholu, 13000, Praha 3, Praha

19 990 Kč
za měsíc
+ poplatky

Vyřizuje
Flatimi Nájmy
Tel.: 608 943 932
GSM: +420 246 034 311
E-mail: inzerce@flatimi.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 52 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Doprava: MHD
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme vám k pronájmu kompletně zrekonstruovaný a zařízený byt o velikosti
2+kk a rozloze 52m2 ve 4. podlaží domu v lokalitě Praha 3 - Žižkov, ulice Na Vrcholu.

V bytě najdete vysoce kvalitní kuchyňskou linku se všemi spotřebiči, které potřebujete pro pohodlné vaření a přípravu
pokrmů, včetně horkovzdušné trouby, sklokeramické desky, lednice s mrazákem, mikrovlnné trouby a myčky. V
obývacím pokoji je velká a pohodlná sedačka doplněná televizní stěnou a stolkem. Světlý prostor vám dodává pocit
vzdušnosti a svěžesti. Útulná ložnice je zařízená postelí, velkou skříní a stolem, ložnice vám poskytne prostor pro
odpočinek a relaxaci. Elegantní koupelna je vybavena sprchovým koutem, skříní na uložení věcí, toaleta je součástí.

Byt je nachází v blízkosti tramvajové zastávky Chmelnice, kde jezdí linky 11,9,31, které vás dopraví do centra nebo na
metro stanice A - Želivského. Hned u domu je MŠ Na Balkáně, MŠ Na Vrcholu nebo ZŠ Chmelnice. V okolí je několik
parků, kde můžete trávit čas v přírodě, jako například park Krejcárek, Vrch Třešňovka nebo Malešický les. V
docházkové vzdálenosti je několik obchodů s potravinami, větší nákupy zajistíte v Galerii Harfa. Byt je určený k
dlouhodobému pronájmu a je k nastěhování od 15.03.2024.

Vzhledem ke zvýšené poptávce o námi nabízené nemovitosti prosíme všechny vážné zájemce, aby nás pro rychlé
vyřízení kontaktovali pomocí odpovědního formuláře u inzerátu, nebo e-mailem. V reakci nám prosím uveďte alespoň



Flatimi s.r.o. Plzeňská 232/4, 150 00, Praha Smíchov, Tel.: 608 943 932, E-mail: info@flatimi.cz, web: www.flatimi.cz

základní informace (datum nastěhování, domácí mazlíček, zaměstnání, zda jste kuřák, kolik osob bude v bytě bydlet).
Následně se vám ozveme a domluvíme se na další postupu a termínu prohlídky.


